“Universita per Stranieri Dante ﬂ[gﬁieri .

REGGIO CALABRIA
(Legalmente Riconosciuta con D. M. n° 504 del 17-10-2007)

DECRETO RETTORALE
N°260 del 11 giugno 2013

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo, in particolare I’art. 5 sub. lett. d) che
attribuisce al Rettore la competenza ad emanare gli atti di espressione dell’autonomia
statutaria e regolamentare dell’Universita;

VISTO che il Comitato Tecnico Organizzativo nella seduta del 25 febbraio 2013, ha dato
I’incarico al Dott. Stefano Morabito di redigere una bozza di “Regolamento d’Ateneo per il
riconoscimento dei periodi di studio all’estero™;

VISTA la delibera del Comitato Ordinatore del 5 aprile 2013 di approvazione del
“Regolamento d’Ateneo per il riconoscimento dei periodi di studio all’estero™ cosi come
predisposto in forza dell’incarico ricevuto dal Comitato Tecnico Organizzativo,

Quant’altro visto e considerato;
DECRETA

E emanato il “Regolamento d’Ateneo per il riconoscimento dei periodi di studio all’estero”,
allegato al presente decreto.

Il presente Decreto ¢  pubblicato sul sito Internet dell’Ateneo
all’indirizzo:http://www.unistrada.it

Reggio Calabria, 11 giugno 2013

il ¢ RETTORE
v\t k] Ivgjofe Berlingd

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - Italia - Tel. - Fax: +39.0965.312593 - e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada. it



